Librar mandamiento de pago en contra  de JENIS MARIA DE ANGEL ZERDA Y NASSER 

SEGUNDO YUBRAM YANCE, a favor de  COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPALMA por las siguientes 

sumas y conceptos:   

1. Letra de cambio No 01. 

1.1 Por concepto del saldo de capital de la obligación, la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS 

DIECINUEVE MIL PESOS M/CTE ($ 2.519.000). 

1.2 Por los intereses remuneratorios desde el 01 de junio del 2014 al 01 de marzo del 2020 por la 

suma de UN MILLON OCHOCIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE 

($1.813.680). 

1.3 Por los intereses moratorios desde el 02 de junio de 2020 hasta la fecha de presentación de 

la demanda por la suma de UN MILON CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA  PESOS 

M/CTE ($1.057.980). 

1.4  Por conceptos de intereses moratorios causados sobre el capital, al máximo legal permitido